

MTÜ Pärnu Naiste Tugikeskus

INFOKIRI 3. APRILL 2018

31.märtsil lõppes kolme ministeeriumi ning Politsei- ja Piirivalveametiga koostöös läbiviidav **pilootprojekt Pärnu linnas**, milles praktiseeriti vägivallatseja kodust eemaldamist ja vägivalla all kannatanute abistamise erinevaid lahendusviise, arendatati välja parim integreeritud sekkumiste praktika ja paranes kiirus ohvri abistamisel ning edasisuunamisel lahendustele.

Piloodi **abitelefon 5303 9077** töötab senini ja vastab helistajale ka tulevikus. Projekti praktiseeritakse varsti Eesti teisteski maakondades.

Sihtasutus Kodanikuühiskonna Sihtkapital (KÜSK) rahastab **meie projekti „Disain loob eelise“ 8512.60 euroga.**

Projekti eesmärk on teadlikult disainitud ning juhitud teenus, mis aitab veelgi kaasa ühingu tegevusvõimekuse suurendamisele.

Projekti käigus oleme saavutanud selle, et suudame sihtgrupile st. lähisuhtevägivalla ohvritele pakkuda eristuvat, veelgi mugavamat, ootusi ületavat ja just nende vajadustele vastavat teenust. Alati on meil ideid, mida disainida ja ellu viia. Ikka selleks, et endal oleks huvitav, õpetlik, koostööd soodustav ja kõigil silm säraks.

Riigikogus toimus 18.aprillil konverents „Lähisuhtevägivallast - näoga ohvri poole“, kus sõnad said Women's Aid Federation, Uuringute ja välisasjade direktor ja Istanbuli konventsiooni üks autoritest **Hilary Fisher**, Riigikohtu esimees **Priit Pikamäe**, Pärnu Naiste Tugikeskusest **Margo**, MTÜ Naiste Tugi- ja Teabekeskuse juhataja **Pille Tsopp-**



Pagan ja kogemusnõustaja **Ene**.

http://naistekas.delfi.ee/persoon/elu_lugu/liisa-oviir-pea-pooled-estlastest-usuvad-et-ohver-on-perevagivallas-vahemalt-osaliselt-suudlane?id=81804053

Margo Orupõld /Tugikeskuse esindaja/

TEHTUD MÄRTS-APRILL:

1. SKA töötajad **Õnne Liv-Valberg** ja **Andrea Kink** käisid 15.märtsil tutvumas meie tugikeskuse tööga ja külastasid näitust varjupaigas.
2. Tori vallavallitsuse esindajad külastasid 28.märtsil varjupaiga ruumides avatud näitust „Varjupaiga Festival“.
3. **Koolituspäeva** läbiviimine 19.märtsil **Valma** külaseltsis, **Viljandimaal**.

KÜSK rahastatud projekt
„Disain loob eelise“

perioodil

01.04.2018-30.04.2019



SISEMINISTEERIUM



Kodanikuühiskonna
Sihtkapital

KODANIKUÜHISKONNA TOETUSEKS

www.naistevarjupaik.ee

5398 1620 või **5365 0260**

naistevarjupaik@gmail.com

FB-s Pärnu naiste tugikeskus

